
 
      Ai Docenti 

Ai  genitori degli alunni 

di tutte le sezioni/classi  

della Scuola dell’Infanzia 

della Scuola Primaria 

della Scuola Secondaria di 1° grado 

al Personale ATA 

di tutti i plessi                                                                                         

dell’Istituto Comprensivo 

Marina di Gioiosa Ionica – Mammola 

 

al DSGA 

 

 

Al Responsabile Dipartimento di Prevenzione  
dipartimentoprevenzione.asprc@certificatamail.it-

distrettolocri.asprc@certificatamail.it 
 

Al Sindaco 

Dott. Femia Giuseppe 

al Vicesindaco 

dott. Vincenzo Tavernese  

Al Comandante del  

Settore Polizia Municipale 
 

del Comune di 

Marina di Gioiosa Ionica 
protocollo.marinadigioiosa@asmepec.it 

 

Atti 

Sito web 
 

 
Oggetto: Sospensione delle attività didattiche – Ordinanza Sindacale N. 60 del 

25.02.2021 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Facendo seguito alla Comunicazione Prot N° 1764 del 24-02-2021; 

Vista l’Ordinanza Sindacale N° 60 Ns Prot N° 1790 del 25-02-2021 tramite la quale il Sindaco di Marina di 

Gioiosa Ionica notifica alla sottoscritta l’ordine di sospensione delle attività didattiche in presenza in 

tutti i plessi della Scuola dell’Infanzia della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di 1° grado del 

territorio Comunale; 

DISPONE 

 

la sospensione delle lezioni in presenza e l’attivazione delle attività didattiche a distanza per tutti gli 

alunni del comune di Marina di Gioiosa Ionica a partire dal giorno 26 febbraio 2021 e fino al 7 marzo 

compreso.  

Le lezioni saranno realizzate secondo l’organizzazione e gli orari già stabiliti dal collegio dei docenti e dei 

singoli Consigli di classe. 

Agli alunni con disabilità certificata, D.S.A., altri B.E.S, in ottemperanza al D.P.C.M. 03/11/2020 e 

all’Ordinanza del Presidente della Regione n. 87 del 14 novembre 2020, è consentita, come già attuato in 

situazioni similari, la frequenza in presenza, rispettando tutte le norme vigenti in materia di prevenzione del 

contagio da COVID-19, in aggiunta all’attuazione della didattica digitale integrata con la classe di iscrizione. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MARINA DI GIOIOSA JONICA - MAMMOLA - C.F. 90011450807 C.M. RCIC81300V - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0001791/U del 25/02/2021 17:13
VIII.1 - Enti

mailto:dipartimentoprevenzione.asprc@certificatamail.it-distrettolocri.asprc@certificatamail.it
mailto:dipartimentoprevenzione.asprc@certificatamail.it-distrettolocri.asprc@certificatamail.it
mailto:protocollo.marinadigioiosa@asmepec.it

